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Delérsrapport Q2 April - juni 2025

Vi fortsatte att Oka orderingdngen under Q2, vilket ar det tredje raka kvartalet med tillvaxt.
Orderingangen 6kade med 13,3 % jamfért med féregdende ar, drivet av flera nya ARR-affarer.
Detta speglar framg&ngen med var strategi och vira pdgaende kommersiella investeringar. Dock
har en svagare ad hoc-efterfrdgan fran icke-abonnerande kunder tillsammans med effekterna av
tidigare aviserad utfasning av lagmarginalkontrakt och extraordinart kontraktsbortfall tillfalligt tyngt
kvartalets resultat. De nya ARR-afférerna starker dock véra intékters héllbarhet och férutségbarhet
framat. De kostnadsbesparingar som genomférdes under H1 far full effekt frdn och med Q3 och
kommer stédja en positiv marginalutveckling under H2 2025. Vi ser ett fortsatt starkt och tilltagande
ARR-momentum, vilket stérker var tilltro till verksamhetens strategiska riktning.”

- Anders Dahl, VD

e Orderingangen 6kade med 13,3 % jamfért med foregaende ar, drivet av 10,5 MSEK i ARR-affarer,
vilket understryker den positiva effekten av var forfinade strategi och fortsatta kommersiella
investeringar.

¢ ARR uppgick till 121,1 MSEK, vilket motsvarar en underliggande arlig 6kning om 1,2 % (eller 1,4
MSEK) exklusive utfasade kontrakt och tidigare aviserat extraordinart kontraktsbortfall. ARR fran nya
kunder uppgick till 7,0 MSEK i kvartalet. 3,0 MSEK i ARR som saldes under kvartalet har kontrakterat
startdatum i Q3 och &r gj inkluderat i ARR-basen fér Q2. Rapporterad ARR minskade med 24,4 %
fran 160,1 MSEK.

¢ Rapporterad nettoomsattning (inkl. utfasade kontrakt och extraordinart kontraktsbortfall) uppgick till
54,8 (70,0) MSEK, motsvarande en minskning med 21,7 %, eller 21,2 % organiskt.

¢ Rapporterade abonnemangsintakter (inkl. utfasade kontrakt och extraordinart kontraktsbortfall)
minskade med 17,2 % till 35,5 (42,8) MSEK. Ad hoc-intakter fran abonnenter minskade med 3,9 %
till 12,2 (12,7) MSEK och fran 6vriga kunder med 50,6 % till 7,1 (14,3) MSEK.

o Justerad EBITDA-Capex uppgick till -5,2 (5,6) MSEK till en marginal om -9,5 % (8,0 %).

o Det svenska kostnadsbesparingsinitiativet och flytten av det svenska huvudkontoret slutférdes,
vilket genererar cirka 14 MSEK i arliga besparingar fran Q3.

¢ Rapporterad nettoomséttning (inkl. utfasade kontrakt och extraordinédrt kontraktsbortfall) minskade
med 17,3 %, eller 16,6 % organiskt, till 113,8 (137,5) MSEK.

¢ Rapporterade abonnemangsintakter (inkl. utfasade kontrakt och extraordinart kontraktsbortfall)
minskade med 15,1 % till 72,1 (84,9) MSEK. Ad hoc-intakter fran abonnenter minskade med 9,8 %
till 24,0 (26,6) MSEK och fran 6vriga kunder med 31,3 % till 17,8 (25,9) MSEK.

e Justerad EBITDA-Capex uppgick till -11,8 (6,8) MSEK med en marginal pa -10,4 % (5,0 %).

e Tva kostnadsbesparingsinitiativ i Sverige och Storbritannien, tillsammans med flytten av det svenska
huvudkontoret, slutférdes och berdknas generera cirka 22 MSEK i arliga besparingar fran Q3.

¢ Det offentliggjordes att Filip Tottie avgar som CFO.

o Arsstamman 2024 beslutade om omval av Dan Foreman som styrelseordférande samt Ulrich Boyer,
Fredrik Lundqvist, Ashkan Senobari, Eric Gustavsson och Ludvig Blomqvist som styrelseledamoéter.
Arsstamman beslutade vidare om en utdelning om 1,23 kronor per aktie.

e Bolaget forvantar sig en marginalforbattring under andra halvaret 2025, drivet av hogre
intjaningskvalitet och férutsgbarhet till f6ljd av fortsatt positiv forsaljningsutveckling, tillvaxt i ARR
samt effekterna av genomférda kostnadsbesparingar. Detta ger en stark grund for langsiktigt
vardeskapande. Den svagare ad hoc-marknaden och tidpunkten for intdktsredovisning kan dock
begrénsa mojligheterna att dvertraffa fjolarets justerade EBITDA-Capex-marginal pa 4,3 %.
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MSEK Q22025 Q22024 A H12025 H12024 A R12M 2024 A
ARR 121,1 160,1 -24,4 % 1211 160,1 -24,4 % 1211 1616 -251%
Nettoomsattning 54,8 70,0 -21,7% 113,8 137,5 -17,3 % 2447 268,5 -8,9 %

varav abonnemangsintékter 35,5 42,8 -17,2 % 72,1 84,9 -15,1 % 153,6 166,5 -7,7 %
Bruttomarginal 72,7 % 76,9 % -4,2 74,5 % 76,0 % -1,5 742 % 75,0 % -0,8
Justerad EBITDA-Capex -5,2 5,6 -10,8 -11,8 6,8 -18,7 -7,1 11,6 -18,7
Justerad EBITDA-Capex, marginal -9,5% 8,0 % -17,5 -10,4 % 5,0 % -15,4 2,9 % 4,3 % -7,2
Resultat efter skatt -16,0 1,3 -17,2 -30,9 0,7 -31,6 -33,3 -1,7 -31,6
Vinstmarginal -29,1 % 1,8 % -30,9 271 % 0,5% -27,7  -136% -0,6 % -13,0
Periodens kassaflode -18,9 -18,8 -0,1 -15,9 -13,5 -2,4 0,3 2,7 -2,4
Nettokassa 25,2 24,9 0,3 25,2 24,9 0,3 25,2 41,1 -15,9
Resultat per aktie (kr) -2,03 0,16 -2,19 -3,93 0,09 -4,02 -4,24 -0,22 -4,02
Genomshnittligt antal aktier 7863186 7863186 0,0% 7863186 7863186 0,0% 7863186 7863186 0,0 %
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VD har ordet

Under Q2 visade vi styrkan i var strategi genom forbattringar inom
karnaffaren. Orderingdngen 6kade med 13,3 %, vilket innebar tredje
kvartalet i rad med tillvéxt, drivet av nya ARR-afféarer. Denna utveckling
bekraftar var férmaga att vinna nya affarer dven i en utmanande
marknad. Kvartalet praglades ocksd av fortsatta utmaningar, med
svagare ad hoc-efterfrdgan samt paverkan fran tidigare aviserat
kontraktsbortfall och utfasade ldgmarginalkontrakt som tyngde det
rapporterade resultatet. Trots det ger vart fokus pd ARR och
kostnadskontroll resultat, dar gjorda kostnadsbesparingar under H1
far full effekt frAn och med Q3. Det skapar en stabil grund for
forbéattrad |6nsamhet och mer férutsdgbar intjining. Med fortsatt
ARR-momentum och 6kat fokus p& operationell effektivitet &r vi trygga
i bolagets riktning och langsiktiga vardeskapande.

Under det andra kvartalet minskade den rapporterade nettoomséttningen, inklusive utfasade
lagmarginalkontrakt och tidigare aviserat extraordinart kontraktsbortfall, organiskt med 21,2 %. Detta
speglar en utmanande period fér ad hoc-projekt och fortsatt motvind i kundernas efterfrdgan. Kunderna var
generellt mer aterhdllsamma med ad hoc-projekt under en period som normalt préaglas av hog aktivitet, till
folid av osdkerhet kring budgetrestriktioner, projektomfattning och externa marknadsférhallanden. Detta
paverkade véra kortsiktiga intakter och marginaler negativt. Dartill paverkades vart interna momentum
tillifalligt av omorganisationen av var kundorganisation, som inleddes under forsta kvartalet och fortsatte in i
det andra. Vi &r dock dvertygade om att dessa strategiska férandringar kommer att ge positiva effekter
framdver.

Trots dessa utmaningar har vi behallit ett starkt kommersiellt fokus pa var aterkommande intaktsaffar. ARR
fran nya kunder bidrog med 7,0 MSEK under kvartalet, vilket visar var fortsatta férmaga att vinna nya affarer
aven i en utmanande marknad. Flera av dessa affarer togs frdn konkurrenter, vilket visar pa styrkan och
konkurrenskraften i vart erbjudande. Justerat for tidigare aviserat kontraktsbortfall 6kade var underliggande
ARR med 1,4 MSEK jamfért med forra aret. Dartill har vi sékrat ytterligare 3,0 MSEK i ARR med kontrakterat
startdatum under tredje kvartalet, vilket &nnu inte syns i ARR-basen for Q2. Aven om vi tecknat fler brand
tracking-avtal har intakterna fran dessa nya kontrakt annu inte fullt ut realiserats, d& de kommer att bidra
Over tid. Tidigare utfasade lagmarginalkontrakt och kontraktsbortfall fortsatter att paverka vara rapporterade
abonnemangsintakter kortsiktigt, och vi méter tuffare jamforelsetal tills ARR fran nyligen tecknade kontrakt
blir fullt intaktsférda.

Vi fortsatter att ha ett disciplinerat kostnadsfokus for att optimalt anpassa verksamheten till bade var strategi
och rddande marknadsforutsattningar, med malet att férbattra marginalen. De kostnadsbesparande initiativ
som genomfordes under forsta halvaret forvantas fa full effekt frdn och med tredje kvartalet och darmed
lagga grunden for 6kad Ionsamhet. Samtidigt inser vi att en héllbar marginalférbattring ocksa kraver férnyad
intaktstillvaxt. Darfér prioriterar vi investeringar som stodjer fortsatt ARR-tillvaxt och starker var position
inom ad hoc-segmentet.

Marketing Mix Modeling-erbjudandet skalas upp och var techplattform férbattras

Parallellt med véara satsningar inom forsaljning och marknadsforing expanderar vi affarsomradet for
Marketing Mix Modeling (MMM) och avancerad analys. Moderna MMM-I8sningar anvander maskininlarning
och automation for att leverera snabbare och mer detaljerade insikter, vilket hjalper kunder att optimera sina
marknadsfdringsinvesteringar i ett alltmer komplext medielandskap. Marknaden fér dessa I6sningar vaxer
snabbt, och vara senaste framgangsrika projekt visar pa Nepas formaga att leverera matbart varde och
sarskilja oss fran konkurrenterna. Genom att stérka var expertis inom dessa omraden star vi val rustade att
mo&ta kundernas behov av mer sofistikerade och méatbara marknadsféringsstrategier.

Under det forsta halvaret paborjade vi arbetet med att omarbeta var brand tracking-plattform genom att
férenkla den tekniska miljon, automatisera datafléden och minska behovet av projektsupport och
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kundanpassningar. Syftet ar att minimera underhall och frigora resurser till produktutveckling som skapar
storre kundvarde. Under andra kvartalet slutférde vi flera brand tracking-piloter i den nya, automatiserade
miljon. Infér andra halvaret fokuserar vart teknikteam pé att rulla ut I6sningen i bred skala, vilket méjliggor
Okat fokus pé ny produktutveckling infér 2026.

Utsikter

Vi forvantar oss marginalforbattringar under andra halvéret 2025, drivet av hogre intjaningskvalitet och
férutsdgbarhet till foljd av fortsatt positiv forséljningsutveckling, fortsatt tillvaxt i ARR samt effekten av
genomférda kostnadsbesparingar. Denna utveckling ger en stark grund for langsiktigt vardeskapande. Den
svagare ad hoc-marknaden och tidpunkten for intéktsredovisning kan dock begrénsa bolagets majligheter
att dvertraffa fiolarets justerade EBITDA-Capex-marginal pa 4,3 %.

Avslutningsvis ger vara strategiska investeringar och vart starka kundfokus oss tillférsikt i Nepas férmaga
att skapa varde for alla intressenter. Jag &r stolt 6ver vara medarbetare och tacksam for det fortsatta
fortroendet fran vara kunder.

Anders Dahl
CEO
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Finansiell utveckling

Nettomséattning per intaktsmodell

MSEK (Nepa APAC &r exkluderat i Q4 2023)
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m Abonnemangsintékter Ad hoc-intékter

Rapporterad nettoomséttning (inklusive utfasade
kontrakt och extraordindrt kontraktsbortfall)
minskade med 21,7 % under Q2 2025, eller
21,2 % organiskt, till 54,8 (70,00 MSEK.
Rapporterade abonnemangsintdkter minskade
med 17,2 % till 35,5 (42,8) MSEK, vilket ater-
speglar de utfasade och avslutade lagmarginal-
kontrakten. Ad hoc-intékter frdn abonnenter
minskade med 3,9 % till 12,2 (12,7) MSEK, och ad
hoc-intékter fran 6vriga kunder minskade med
50,6 % till 7,1 (14,3) MSEK, till féljd av en forsiktig
ad hoc-efterfragan och farre ad hoc-projekt for
icke-abonnerande kunder. Under H1 minskade
den rapporterade nettoomséttningen med 17,3 %
till 113,8 (137,5) MSEK.

Bruttomarginalen uppgick till 72,7 % (76,9 %) i Q2.
Den lagre marginalen férklaras av en ogynnsam
intaktsmix och ett farre antal ad hoc-projekt med
hdég marginal under kvartalet. Under H1 uppgick
bruttomarginalen till 74,5 % (76,0 %). Pa langre
sikt har bruttomarginalen utvecklats positivt for
jdmférbara projekt och intdktsstrémmar, drivet av
forbattrad projektldnsamhet, datakvalitet och
leverantorsstrategi. Bruttomarginalen péaverkas
generellt  sett av intdktsmixen mellan
abonnemangs- och ad hoc-intékter.

Personalkostnaderna uppgick till -37,0 (-37,2)
MSEK i Q2, inklusive jamfdrelsestérande poster
hanfdrliga till personalminskningen i den svenska
verksamheten om -2,3 (0,0) MSEK. Ovriga externa
kostnader uppgick till -13,7 (-10,7) MSEK,
inklusive jamférelsestérande poster relaterade till
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flytten av huvudkontoret om -3,4 MSEK. Flytten
forvantas spara koncernen 3 MSEK per ar.

Aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till 0,0 (0,2)
MSEK i Q2 och 0,0 (2,7) MSEK i H1. Ovriga
rérelsekostnader utgdrs framst av valutaférluster
pa kundfordringar och leverantérsskulder, som
paverkade resultatet i Q2 och H1 negativt.

Justerad EBITDA-Capex uppgick till -5,2 (5,6)
MSEK i Q2, motsvarande en marginal pa -9,5 %
(8,0 %). Under H1 uppgick justerad EBITDA-
Capex till -11,8 (6,8) MSEK, motsvarande en
marginal pa -10,4 % (5,0 %).

Nettoresultatet i Q2 uppgick till -16,0 (1,3) MSEK,
eller -2,03 (0,16) SEK per aktie. Under H1 uppgick
nettoresultatet till -30,9 (0,7) MSEK, eller -3,93
(0,09) SEK per aktie.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten i Q2
uppagick till -6,0 (-8,9) MSEK, varav férédndringen i
rérelsekapital var 6,4 (-13,2) MSEK. Kassaflédet
fran investeringsverksamheten uppgick till -3,2
(-0,2) MSEK, hanférligt till en hyressékerhet fér det
nya huvudkontoret. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick till -9,7 (-9,7)
MSEK. Kassaflédet i Q1 var -18,9 (-18,8) MSEK.
Nettokassan i slutet av Q2 var 25,2 (24,9) MSEK.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
under H1 uppgick till -3,0 (-1,1) MSEK, varav
férandringen i rorelsekapital var 18,9 (-5,7) MSEK.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten upp-
gick till -3,2 (-2,7) MSEK. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick till -9,7 (-9,7)
MSEK. Periodens kassafldde var -15,9 (-13,5)

MSEK.
nepa



Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
MSEK 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
ARR 121,1 135,8 161,6 159,3 160,1 167,3 164,0 172,4 174,3
ARR-tillvaxt (%) 24,4 -18,8 -1,4 -7,6 -8,2 -0,7 -4.1 2,3 7,3
Abonnemangsintékter 35,5 36,6 41,4 40,2 42,8 421 44.8 447 44.8
Ad hoc-intaker fran abonnenter 12,2 11,8 13,3 10,6 12,7 13,9 16,6 15,3 20,3
Ad hoc-intéker fran ovriga kunder 71 10,7 15,8 9,7 14,3 11,5 16,6 10,6 10,0
Nettoomsattning 54,8 59,0 70,5 60,4 70,0 67,5 74,6 70,6 75,2
Bruttoresultat 39,8 449 52,2 44,5 53,8 50,7 58,9 51,9 55,8
Bruttomarginal (%) 72,7 76,1 74,0 73,7 76,9 75,1 79,0 73,6 74,2
Justerad EBITDA-Capex -5,2 -6,6 1,9 29 5,6 1,3 3,8 0,0 -5,0
Just. EBITDA-Capex, marginal (%) -9,5 -11,2 2,7 4,8 8,0 1,9 5,1 0,0 -6,7
Jamfdrelsestorande poster 5,6 2,6 0,0 0,0 0,0 1,3 5,9 11 6,9
Resultat efter skatt -16,0 -14,9 -0,6 2,2 1,3 -0,6 -0,3 -0,7 9,0
Vinstmarginal (%) -29,1 -25,3 -0,9 -3,6 1,8 -0,8 -0,4 -0,9 -11,9
Periodens kassaflode -18,9 3,0 11,2 49 -18,8 53 -3,5 -3,3 -17,6
Nettokassa 25,2 441 41,1 29,8 24,9 43,7 38,4 41,8 451
Resultat per aktie (kr) -2,03 -1,90 -0,08 -0,28 0,16 -0,07 -0,04 -0,08 -1,14
Utdelning per aktie (kr) 0,00 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 1,23 0,67 0,00
Medelantal anstéllda (st) 206 211 219 220 218 242 273 281 303
NRR (%) 84,0 82,9 101,2 98,5 95,4 101,5 93,2 99,5 103,2
Kundbortfall (%) 3,2 7,8 0,0 0,6 0,6 0,2 6,1 1,0 1.1



Nepas huvudsakliga produktomrade Marketing Optimization inkluderar abonnemangsprodukterna Brand
Tracker, Ad Tracker, och Continuous Marketing Mix Modeling, samt ad hoc-baserade radgivningstjanster
som Campaign Evaluation, Category Insight och Market Segmentation. Ovrigt omfattar Nepas tracking-
produkter och radgivningstjanster inom Customer Experience, Innovation Acceleration och paneler.

MSEK Q12025 Q12024 A H12025 H12024 A R12M 2024 A
Abonnemangsintakter 35,5 42,8 -17,2% 72,1 84,9 -15,1% 153,6 166,5 -7,7%
Marketing Optimization 32,3 38,9 -16,8% 66,0 77,1 -14,3% 140,1 151,1 -7,3%
Ovrigt 3,1 4,0 -20,4% 6,0 7,9 -23,1% 13,6 15,4 -11,8%
Ad hoc-intékter fran abonnenter 12,2 12,7 -3,9% 24,0 26,6 -9,8% 47,9 50,5 -5,2%
Marketing Optimization 10,1 10,9 -7,2% 19,6 22,5 -12,8% 41,6 44,4 -6,5%
Ovrigt 2,0 1,7 16,4% 4,4 41 6,7% 6,4 6,1 4,5%
Ad hoc-intéakter fran 6vriga kunder 7,1 14,3 -50,6% 17,8 25,9 -31,3% 43,3 51,4 -15,8%
Marketing Optimization 5,5 10,1 -45,3% 13,1 17,9 -26,9% 33,7 38,5 -12,5%
Ovrigt 1,5 4,2 -63,6% 4,7 8,0 -41,1% 9,6 12,9 -25,5%
Koncernen 54,8 70,0 -21,7% 113,8 137,5 -17,3% 2447 268,5 -8,9%
Marketing Optimization 48,0 60,0 -19,9% 98,7 117,4 -16,0% 215,3 234,1 -8,0%
Ovrigt 6,7 9,9 -32,3% 15,2 20,0 -24,1% 29,5 34,3 -14,1%
Elimineringar 0,1 0,2 - -0,1 0,1 - -0,1 0,1 -
Bruttomarginal 72,7% 76,9% -4,2 74,5% 76,0% -1,5 74,2% 75,0% -0,8
Marketing Optimization 71,8% 75,0% -3,3 73,3% 73,6% -0,2 72,6% 72,8% -0,2
Ovrigt 79,1% 87,7% -8,6 82,1% 89,9% -7,8 85,7% 89,7% -4,0
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Nepa i sammandrag

Nepa AB (publ) &r ett ledande marketing
intelligence-bolag som fokuserar pa varumarkes-
utveckling och  marknadsféringsoptimering.
Genom att kombinera analys med den senaste
teknologin, en djup branschkunskap och
innovativa l6sningar hjalper Nepa néagra av
varldens mest kdnda varumarken att védxa genom
insikter.  Foretaget maéter och analyserar
kontinuerligt  effekten av  marknadsforings-
aktiviteter och ger varumaéarken de insikter de
behdver for att fatta valgrundade beslut i ratt tid,
bade pa kort och lang sikt.

Med verksamhet i Norden, Storbritannien, USA
och Indien, arbetar Nepa globalt och samlar in
varumarkesdata i 6ver 60 marknader varlden dver.
Bolagets erbjudande skapar varde  for
marknadschefer och insiktsavdelningar hos
véletablerade varumarken globalt.

Nepas produkterbjudande omfattar brand
tracking, kampanjméatning och kontinuerlig
mediemixmodellering, tilsammans med rad-
givningstjanster som skapar mervérde. Marketing
intelligence-paketet erbjuder I6sningar for globala
konsumentvarumarken for att maximera kortsiktig
forsélining och bygga langvariga varumarken.
Detta gbérs genom att kombinera kontinuerliga
undersdkningsdata, férsaljningsdata och
marknadsfdringsinvesteringar med avancerad
analys och marknadsféringsexpertis.

Nepa skapar varde genom att omvandla komplexa
data till tydliga och handlingsbara insikter. Genom
automatiserade undersokningar, skraddarsydd
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datainsamling, avancerad analys och intuitiva
dashboards far foretag ett starkt stoéd for smartare
affarsbeslut. Processen forstarks ytterligare av en
tech-baserad  varumarkesradgivning,  vilket
sakerstaller att kunderna far de insikter som kravs
fér snabba och effektiva beslut.

Produktutveckling ar en central del av Nepas
langsiktiga strategi och positionerar foretaget i
framkant av sin industri. Satsning pa innovation
sakerstéller att bolaget kan tillhandahalla
avancerade loésningar som moter kundernas
féranderliga behov. Genom att anvanda den
senaste teknologin och insikterna utvecklar Nepa
produkter som levererar stort varde och ger
matbara resultat. Stravan efter hdég kvalitet goér
féretaget till en ledare i branschen och satter nya
standarder f6ér innovation och effektivitet.

Nepa upprétthdller en diversifierad kundportfolj
6ver en mangd olika branscher, dar de fem stdrsta
kunderna star for cirka 30 % av koncernens
nettoomséttning.

Oversikt av abonnerande kunder
Antalet kunder och snittintakt per abonnent presenteras pé
en rullande 12-manaders basis.

mm Antal abonnenter
—Genomsnittlig abonnemangsintékt per abonnent (MSEK)
Genomsnittlig ad hoc-intakt per abonnent (MSEK)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 R12m
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Koncernens resultatrakning

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
KSEK 2025 2024 2025 2024 R12M 2024
Nettoomséttning 54799 70009 113768 137 530 244712 268 474
Aktiverat arbete for egen rékning - 169 - 2 665 103 2768
Ovriga rérelseintékter 762 1351 1888 3 064 4 698 5874
55 560 71528 115656 143 259 249513 277 116
Direkta kostnader -14 965 -16 188 -29 033 -33 027 -63 256 -67 250
Owriga externa kostnader -13 655 -10712 -25 440 -21 254 -46 139 -41 953
Personalkostnader -36 983 -37 249 -77 598 -78 147 -149 675 -150 225
Avskrivningar -3 602 -4 057 -7 357 -8 011 -15394 -16 048
Ovriga rérelsekostnader -813 -1636 -3 671 -2 632 -5 604 -4 565
Rérelseresultat -14 458 1687 -27 443 188 -30 556 -2925
Finansiella intékter 9 813 74 2079 1891 3896
Finansiella kostnader -1049 -1142 -2 952 -1264 -4 166 -2478
Resultat fore skatt -15 498 1358 -30 321 1003 -32831 -1507
Skatt -460 -85 -555 -295 -487 -227
Periodens resultat -15 959 1273 -30 876 708 -33 319 -1735
Resultat hanforligt till moderbolagets -15959 1273 -30 876 708 -33319 -1735
aktiedgare
Antal aktier vid periodens utgang 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186
Genomsnittligt antal aktier 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186 7 863 186
Resultat per aktie (kr) -2,03 0,16 -3,93 0,09 -4,24 -0,22
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Koncernens balansrakning

30 juni 30 juni 31 december
KSEK 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 34 657 49 751 41928
Materiella anlaggningstillgangar 185 447 310
Finansiella anlaggningstillgangar 4 252 1157 1176
Summa anldaggningstillgangar 39 094 51 355 43 414
Kundfordringar 26 293 30103 50 653
Skattefordringar 6317 6 632 5721
Ovriga fordringar 1954 3213 3413
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 16 539 23 845 13720
Likvida medel 25 201 24902 41 071
Summa omsattningstillgangar 76 304 88 695 114 578
SUMMA TILLGANGAR 115 397 140 050 157 992
EGET KAPITAL
Aktiekapital 1573 1573 15783
Ovrigt tillskjutet kapital 115 020 115020 115020
Omrakningsdifferens 2 349 393 252
Balanserat resultat -82 744 -39 753 -42 196
Summa eget kapital 36 198 77 232 74 648
SKULDER
Skuld till bestallare 16 652 12 207 28 378
Leverantdrsskulder 17 381 10 698 25 057
Ovriga skulder 9 031 7 822 10 392
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 36 135 32 091 19 517
Summa kortfristiga skulder 79 199 62 818 83 344
Summa skulder 79 199 62 818 83 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 115 397 140 050 157 992
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Koncernens férandring i eget kapital

1 april - 30 juni Ovrigt tillskjutet Omraknings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital kapital differens resultat eget kapital
2024

Ingdende balans 1573 115 020 421 -31 354 85 660
Periodens resultat - - - 1273 1273
Omrakningsdifferens - - -29 - -29
Utdelning - - - -9672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 393 -39 753 77 232
2025

Ingdende balans 1573 115 020 1628 -57 113 61 107
Periodens resultat - - - -15 959 -15 959
Omrakningsdifferens - - 722 - 722
Utdelning - - - -9 672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 2 349 -82744 36 198
1 januari - 30 juni Ovrigt tillskjutet Omraknings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital kapital differens resultat eget kapital
2024

Ingdende balans 1573 115 020 676 -30 790 86 479
Periodens resultat - - - 708 708
Omréakningsdifferens - - -283 - -283
Utdelning - - - -9 672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 393 -39 753 77 232
2025

Ingdende balans 1573 115 020 252 -42 196 74 648
Periodens resultat - - - -30 876 -30 876
Omrékningsdifferens - - 2098 - 2098
Utdelning - - - -9 672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 2 349 -82 744 36 198
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Koncernens kassaflddesanalys

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
KSEK 2025 2024 2025 2024 R12M 2024
Den I6pande verksamheten
Resultat fére skatt -15 498 1358 -30 321 1003 -32 831 -1 507
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet 4 346 4038 9595 7 654 17 561 15 620
Betald inkomstskatt -1253 -1 094 -1150 -4 019 -172 -3 041
Kassafl6de fran den Iopande verksamheten -12 405 4 302 -21 876 4638 -15 442 11 072
fore férandringar av rorelsekapital
Foérandring av rérelsefordringar -8418 1758 23 000 24177 12 375 13 552
Fdrandring av rérelseskulder 14 793 -14 972 -4 145 -29 896 16 382 -9 369
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -6 030 -8912 -3 021 -1 081 13 314 15 255
Investeringsverksamheten
Forvarv/avyttringar, materiella anlaggningstiligangar - 4 - 11 -63 -53
Forvarv/avyttringar, immateriella anlaggningstillgangar - -169 - -2 665 -103 -2 768
Forvarv/avyttringar, finansiella anlaggningstiligangar -3 175 -56 -3177 -69 -3177 -70
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -3175 -221 -3177 -2723 -3 344 -2 890
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -9 672 -9672 -9 672 -9 672 -9 672 -9 672
Kassafl6de frén finansieringsverksamheten -9 672 -9 672 -9 672 -9 672 -9 672 -9 672
Periodens kassafléde -18 876 -18 805 -15 870 -13 475 299 2693
Likvida medel vid periodens bérjan 44 077 43 707 41 071 38 378 24 902 38 378
Likvida medel vid periodens slut 25201 24 902 25201 24 902 25 201 41 071
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Moderbolagets resultatrékning

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
KSEK 2025 2024 2025 2024 R12M 2024
Ovriga rérelseintakter 6 268 33 285 38 291
Totala intdkter 6 268 33 285 38 291
Ovriga externa kostnader -681 -692 -1 821 -1 560 -2 799 -2 539
Personalkostnader -1 008 -946 -1 906 -1 655 -4 342 -4 091
Rorelseresultat -1 683 -1 369 -3 694 -2 930 -7103 -6 339
Finansiella intékter 125 601 311 1362 1250 2 301
Finansiella kostnader - - - - - -
Resultat efter finansiella poster -1 558 -768 -3 382 -1 568 -5 853 -4 038
Erhalina koncernbidrag - - - - 6 027 6 027
Skatt - - - - - -
Periodens resultat -1 558 -768 -3 382 -1 568 175 1989
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Moderbolagets balansrékning

30 juni 30 juni 31 december
KSEK 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgangar 65 888 81860 78 560
Summa anlédggningstillgdngar 65 888 81 860 78 560
Fordringar hos koncernféretag 8 636 1385 8291
Aktuell skattefordran 498 498 322
Ovriga fordringar 15 7 89
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 92 106 77
Likvida medel 418 883 349
Summa omsittningstillgdngar 9 659 2879 9129
SUMMA TILLGANGAR 75 548 84 739 87 688
EGET KAPITAL
Aktiekapital 1573 1573 1573
Overkursfond 115 020 115 020 115 020
Balanserat resultat -39 425 -31 743 -31743
Periodens resultat -3 382 -1 568 1989
Summa eget kapital 73 785 83 282 86 839
SKULDER
Leverantérsskulder 965 38 372
Ovriga skulder 97 155 80
Upplupna kostnader och férubetalda intékter 700 1263 397
Summa kortfristiga skulder 1762 1456 849
Summa skulder 1762 1456 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 75 548 84 739 87 688
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Moderbolagets férandring i eget kapital

1 april - 30 juni Ovrigt tillskjutet Omraknings- Summa
KSEK Aktiekapital kapital differens eget kapital
2024

Ingdende balans 1573 115020 -22 871 93 722
Periodens resultat - - -768 -768
Utdelning - - -9 672 -9 672
Utgdende balans 1573 115020 -33 310 83 282
2025

Ingéende balans 1573 115 020 -31 577 85016
Periodens resultat - - -1 558 -1 558
Utdelning - - -9 672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 -42 807 73 785
1 januari - 30 juni Ovrigt tillskjutet Omraknings- Summa
KSEK Aktiekapital kapital differens eget kapital
2024

Ingdende balans 1573 115020 -22 071 94 522
Periodens resultat - - -1 568 -1 568
Utdelning - - -9 672 -9 672
Utgdende balans 1573 115020 -33 310 83 282
2025

Ingéende balans 1573 115 020 -29 753 86 839
Periodens resultat - - -3 382 -3 382
Utdelning - - -9 672 -9 672
Utgéende balans 1573 115 020 -42 807 73 785
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Ovriga upplysningar

Koncernredovisningen har uppréattats i enlighet
med arsredovisningslagen och Bokférings-
namndens allménna rad 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3). Koncernen bestar
av  moderbolaget Nepa AB samt nio
rérelsedrivande dotterbolag, varav sju utlandska.
Redovisningsprinciper och vérderingsprinciper
Overensstdmmer med de som tilldAmpats i den
senaste arsredovisningen.

Nepa &r utsatt for ett antal verksamhets- och
marknadsrelaterade risker som inkluderar
beroende av kvalificerad personal, férmaga att
hantera tillvdxt och teknisk utveckling. Det
makroekonomiska klimatet med réntehdjningar
och inflationen samt det geopolitiska laget i
omvarlden kan komma att paverka foretags
investeringsvilja under en Kkortare eller langre
period.

Nepa AB hade per den 30 juni 2025 ett aktiekapital
om 1 572 637,20 kr fordelat pa 7 863 186 aktier,
envar med ett kvotvarde om 0,20 kr. Nepa AB ar
sedan den 26 april 2016 noterat pa Nasdaq First
North Growth Market under kortnamnet NEPA.
Samtliga aktier utgérs av samma serie och ager
samma rétt till rést och utdelning i bolaget.

Kontaktuppgifter
Anders Dahl, CEO
+46 702 75 84 45

E-post: ir@nepa.com
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Per den 30 juni, 2025 Aktier %
Hanover Investors 1,519,181 19,3 %
Elementa Management 1,507,512 19,2 %
Ulrich Boyer med néarstdende 1,450,032 18,4 %
Olle Jakobsson 648,500 8,2 %
Avanza Pension 375,783 4,8 %
Aktia Nordic Micro Cap 373,312 4,7 %
Bjérn Nordenborg 134,256 1,7 %
CBLDN-OP Custody Ldt CLT 124,223 1,6 %
Nordnet Pensionsférsékring 106,213 1,4 %
Demijan Panic 74,763 1,0%
De tio storsta aktieagarna 6,313,775 80,3 %
Ovriga aktieadgare 1,549,411 19,7 %
Totalt antal aktier 7,863,186 100,0 %

Bokslutskommuniké 2024 21 februari, 2025

Arsredovisning 2024 25 april, 2025
Delarsrapport Q1 2025 9 maj, 2025
Arsstamma 2025 23 juni, 2025

Delarsrapport Q2 2025
Delarsrapport Q3 2025
Bokslutskommuniké 2025
Arsredovisning 2025

15 augusti, 2025
24 oktober, 2025
20 februari, 2026

24 april, 2026

Samtliga finansiella rapporter publiceras pa
nepa.com/investor-relations.
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Definitioner

Orderingang

Arligen aterkommmande intékter (ARR)

Abonnemangsintékter
Ad hoc-intakter frAn abonnenter

Ad hoc-intakter fran dvriga kunder

Bruttoresultat
Bruttomarginal
Justerad EBITDA-Capex

Justerad EBITDA-Capex, marginal
Jamfdrelsestdérande poster
Vinstmarginal

Nettokassa

Vinst per aktie

Utdelning per aktie
Medelantal anstéllda

Net Revenue Retention (NRR)

Summan av arsvardet av tecknade aterkommande kundavtal och
vardet av tecknade ad hoc-avtal under perioden.

Summan av arsvardet av samtliga aterkommande kundavtal i
slutet av perioden. Avtal beraknas vara aktiva fran sitt startdatum
Avtal anses vara aktiva fran deras startdatum och forblir giltiga
under hela den period som anges i avtalet.

Intékter frdn abonnemangskontrakt.

Intdkter frdn engangsprojekt med kunder som &ven har ett
abonnemangskontrakt.

Intékter frdn engangsprojekt med kunder som inte har ett
abonnemangskontrakt.

Nettoomsattning minskat med direkta kostnader.
Bruttoresultat i procent av nettoomséttning.

Roérelseresultat fére avskrivningar, minus investeringar i materiella
och immateriella tillgangar, exklusive jamforelsestdrande poster.

Justerad EBITDA-Capex i procent av nettoomsattning.
Kostnader av engangskaraktér under perioden.

Resultat efter skatt i procent av nettoomsattning.

Likvida medel minus rantebarande skulder vid periodens slut.

Resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med
genomsnittligt antal utestdende aktier.

Periodens utdelning dividerat med antal utestdende aktier vid
utdelningstillféllet.

Antal anstadllda omraknat till heltidstjanster och raknat som
medeltal under perioden.

Nettoféréandringen av uppgraderingar, nedgraderingar och
kundbortfall i arligen aterkommande intékter (ARR) fran befintliga
kunder under perioden i forhallande till utgdende ARR féregaende
period.

Kundbortfall Minskning av arligen aterkommande intakter (ARR) fran
kundbortfall under perioden i foérhallande till utgdende ARR
féregéende period.
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Intygande

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande bild av koncernens
och moderbolagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som féretaget stér infor.

Dan Foreman

Ordférande

Eric Gustavsson

Styrelseledamot

Anders Dahl

Verkstallande direktor

Stockholm den 15 augusti 2025

Styrelsen i Nepa AB (publ)
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Ulrich Boyer

Styrelseledamot

Ashkan Senobari

Styrelseledamot
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Fredrik Lundqvist

Styrelseledamot

Ludvig Blomqvist

Styrelseledamot
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